
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/49/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. december 5-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony, Szelei u. 84. sz. alatti, 816/1 hrsz-ú ingatlan értékesítésre történő 
kijelölése 
 

451/2007. (XII. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ 
(1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a lakások 
és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényben és Abony Város 
Önkormányzatának az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, 
valamint elidegenítéséről szóló 17/2007. (IV. 26.) számú rendeletben 
foglaltakat, az alábbi határozatot hozza. 
 
1. Abony Város Képviselő-testülete az értékbecslést követően 
elidegenítésre kijelöli az önkormányzat tulajdonát képező Abony, Szelei u. 
84. sz. alatti, 816/1 hrsz-ú ingatlant. 
 
2. Az értékesítés során a 165/2000. sz., valamint a 180/2004. (XI. 02.) sz. 
Képviselő-testületi határozatokban foglaltakat figyelembe kell venni. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 

 
K.m.f. 

           
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző 
  
  
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. december 6. 
 
 
Darányi Erika 

jkv. 
 
 
 
 
 


